
Znak spr. 15/PN/2013  
 

         Piła, dn.09.08.2013r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
w postępowaniu pn: 

Budowa instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej oraz 
wydzielenie pomieszczenia węzła w budynku mieszkalnym przy  

ul. 1 Maja 4 w Pile. 

 
 

Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile, informuje, iż w prowadzonym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
wpłynęły 2 oferty. 

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonał 
wyboru jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 
„JAN – TECH” ZPU S.C. 
J.M. Lipińscy 
ul. Malczewskiego 2/19 
64-920 Piła     
 z ceną brutto: 89.074,83 zł 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta ta zawiera najniższą cenę, i w 
związku z powyższym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert 
przeprowadzonej Zamawiającego (300 pkt.). 
  
Umowa w sprawie w/w zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 14.08.2013r. 
 
  

Informujemy, iż oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
Oferta nr 1 złożona przez: JAN – TECH ZPU s.c. J. M. Lipińscy, ul. Malczewskiego 2/19,  
64-920 Piła z ceną brutto: 89.074,83 zł uzyskała 300pkt. 
Oferta nr 2 złożona przez: CUBE s.c., P. Narewski i P. Sieradzki, ul. Raczkowskiego 1, 64-
800 Chodzież  z ceną brutto117.561,24 zł  uzyskała 227,31 pkt. 
 
 
 
  
  

 


